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Duyurular

İZKA & Windbaba İş Birliği ile Ücretsiz Rüzgar Enerjisi Eğitimleri Verilecek 
İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ve Windbaba tarafından yapılan açıklamaya göre işbirliği kapsamında 101 üniversite öğrencisi rüzgâr

enerjisi sektörüne yönelik ücretsiz online eğitim alabilecek. Programa, İzmir’de kurulu üniversitelerin 2019-2020 eğitim-öğretim dönemi
mezunları dahil olmak üzere Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği ile Enerji

Sistemleri Mühendisliği bölümlerinde okuyan lisans öğrencileri başvurabilecek. Detaylar İZKA sayfasında.

Araştırmacı Çağrısı: “Türkiye’de Karbonsuzlaşma Patikaları (Decarbonization Pathways for Turkey)” Projesi için Modelleme
Çalışması 

İstanbul Politikalar Merkezi, “Türkiye’de Karbonsuzlaşma Patikaları (Decarbonization Pathways for Turkey)” projesinin modelleme
çalışması için Araştırmacı Çağrısını açmıştır. Bu proje, Türkiye ekonomisinin özellikle enerji sektöründe olmak üzere uzun vadede

karbonsuzlaşması için bir tasarı sunmayı amaçlamaktadır. İlgili karbonsuzlaşma patikası, eşitlik ve uyum ilkelerine dayanarak Paris
Anlaşmasında belirtilen 1.5-2 ° C küresel karbon bütçesine göre küresel emisyon azaltma çabalarına katkıda bulunmayı

hedeflemektedir. Detaylar IPM sayfasında.



Güncel Haberler

Birleşik Krallık ve Danimarka arasına kurulacak temiz elektrik hattı inşaatı başladı 
Birleşik Krallık ve Danimarka arasında temiz enerji aktarımını sağlayacak dünyanın en uzun
kablosunun inşaatı başladı. Deniz altından geçecek yaklaşık 764 kilometrelik dünyanın en uzun
kablosu Birleşik Krallık’ın net sıfır emisyona giden yolunda önemli bir adım. Yüksek voltaj elektriğin
aktarımı için hazırlanan kablo bağlantısı 1.8 milyar Sterlin değerindeki Viking Link ara bağlantı
projesi kapsamında yapılıyor. Projenin 2023 yılında tamamlanması bekleniyor. (Yeşil Gazete)

Metan seviyesi rekor seviyede yükseliyor 
Dünyanın dört bir yanından bilim insanlarının destek verdiği bir araştırma 2000 yılından bu yana
metan gazı salımının 50 milyon tondan daha fazla arttığını ortaya koydu. Karbondioksite kıyasla
sıcaklığı tutmada 28 kat daha etkili olan metan gazının bu miktarı 350 milyon otomobilin saldığı
sera gazı emisyonuna denk geliyor. Almanya ve Fransa’nın toplam emisyon miktarının ise iki katı.
Metan gazı iklim krizine katkısı açısından ikinci sırada yer alıyor. İlk sırayı ise karbondioksit tutuyor.
Ancak 100 yıllık bir süreç içerisinde karbondioksite kıyasla sıcaklığı tutma anlamında 28 kat daha
etkili oluyor. (Yeşil Gazete)

Murat Kurum: “Tedbir Almazsak İklim Değişikliği Tüm Şehirlerimizi Etkileyecek” 
Rize’deki sel ve heyelanların ardından bölgeye gelen Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, ilk
olarak hasar gören Çayeli ilçesindeki Şairler Deresi alanında incelemede bulundu. Ardından
Madenli beldesine geçerek burada da devam eden çalışmaları inceledi ve yetkililerden brifing aldı.
Rize ve Artvin’de yaşanan seller nedeniyle toplam altı vatandaşın hayatını kaybettiğini hatırlatan
Kurum, “Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyoruz.
Yine yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar diliyoruz. Şu an itibarıyla ne Artvin’imizde ne de
Rize’mizde ulaşamadığımız vatandaşımız kalmadı. Tamamına Valiliğimiz ilgili birimlerimizin
koordinasyonunda ulaşmış durumdadır. Bu çerçevede de vatandaşlarımızın yaralarını sarmak
suretiyle bu selden ve heyelandan şehrimizi en az etkileyecek şekilde çalışmalarımızı
sürdürüyoruz” dedi. (İklim Haber)

Greta Thunberg, İklim Değişikliğinin “Kriz” Olarak Ele Alınmasını İstiyor 
17 yaşındaki eylemci Reuters televizyonuyla yaptığı mülakatta, hükümetlerin ekonomik sistemi
bütünüyle değişmesi gerektiğini kabul ettikleri zaman anlamlı bir çözüme ulaşabileceklerini söyledi.
“Bu durumu her şeyden önce varoluşsal bir kriz olarak görmeliyiz. Bu duruma bir kriz olarak
bakmadığımız sürece, istediğimiz kadar iklim değişikliği tartışması, konuşmaları ve konferansları
yapalım hiçbir şey değişmeyecektir” diyen Thunberg, Stockholm’deki evinden video konferans
yöntemiyle açıklamalarda bulundu. “Her şeyden önce bu krize bir kriz gibi davranılmasını istiyoruz,
çünkü eğer bunu yapmazsanız, hiçbir şey yapamayız” dedi. (İklim Haber)

Güneş Enerjisi Depolama tarifesi Shell Energy Retail Limited 
Birleşik Krallık gaz ve elektrik tedarik şirketi Shell Energy Retail Limited, evlerinde güneş enerjisi
sistemi kurulu olanlara yazın fazla ürettikleri elektrikten kazanç elde etmelerini sağlayacak esnek
tarife başlatan ilk enerji tedarikçisi oldu. Şirket, evlerde depolama sistemleriyle entegre edilmiş
güneş panellerinin faydalarından yararlanmak için tasarladığı "türünün ilk örneği" programını
duyurdu.Shell Energy Retail tarafından Shell’in elektrik depolama birimi Sonnen ile birlikte
denenecek olan Güneş Enerjisi Depolama tarifesi ile ev sahipleri yaz aylarında ürettikleri fazla
güneş elektriğinden fatura kredisi kazanıyor ve bu krediyi daha sonra kış faturaları azaltmak için
kullanılabiliyorlar. (Enerji Günlüğü)

Yeni Çalışma: Sibirya’daki Isı Dalgasının Sorumlusu İklim Değişikliği 
Önde gelen iklim bilimcilerinden oluşan bir ekip tarafından gerçekleştirilen analiz, Ocak-Haziran
2020 arasında Sibirya’da yaşanan uzun süreli sıcak hava dalgasının insan kaynaklı iklim
değişikliğinin etkilerinden bağımsız gerçekleşmesinin neredeyse imkânsız olduğunu gösteriyor.
Sibirya’daki sıcaklıklar, yılın başından bu yana ortalamanın üzerinde seyrediyor. 20 Haziran’da
Rusya’nın Verkhoyansk kasabasında ölçülen 38 derecelik sıcaklık, Arktik bölgesi için tarihte
görülmemiş bir değer olarak kayıtlara geçti. Sibirya’nın genelinde Ocak-Haziran döneminde tespit
edilen sıcaklıkların ortalamanın 5 derece üzerinde olduğu vurgulanıyor. (İklim Haber)



Türkiye destek paketlerinin iklim kriziyle mücadele odağı eksik 
Ekonomik iyileştirme paketlerini iklim değişikliği ve enerji perspektifinden değerlendiren yeni web
sitesi Enerji PolitikalarıTakibi’nde (Energy Policy Tracker) bugün kamuoyuna sunulan
veriler, Türkiye’de Covid-19 sürecinde devreye giren destek paketlerinde iklim krizi ile mücadele
odağının eksik olduğunu ortaya koyuyor. Teşviklerin alt kalemlerinde mali büyüklüklere ilişkin
bilgiler henüz eksik olsa da genel anlamda bir gruplandırma yapıldığında 3 milyar dolarlık bir
kaynağın fosil kaynak yoğun yatırımlara yönlendirildiği belirtiliyor ve teşviklerin de ekonomide
beklenen düşük karbonlu dönüşümü gerçekleştirecek şekilde koşullandırılmadığı ortaya koyuluyor.
(Enerji Günlügü)

Artan Küresel Sıcaklıklar Paris Anlaşması Hedeflerine Ulaşmanın Zorluğunu Gösteriyor 
Pandemi sürecinin getirdiği olumsuzluklara rağmen 2020’nin ilk yarısında gerçekleşen yenilenebilir
enerji yatırım miktarı 2019’un ilk yarısına göre %4’e yakın düzeyde artış göstererek 137 milyar
ABD doları olarak gerçekleştiği bildirildi. Londra merkezli araştırma kuruluşu Bloomberg New
Energy Finance (BNEF) çalışmasındaki verilere göre artışta en büyük pay açık ara olarak kıyı
ötesi rüzgâr enerjisi yatırımlarının oldu. (Yesil Ekonomi)

Haftanın Yazısı

Pandemi Sonrası Eski İş Yapma Biçimleri Devam Eder mi? (Ekoiq) 
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Disproportionate increase in freshwater methane emissions induced by experimental warming (Nature)
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Nükleer Enerji - Olmaz Öyle Saçma Bilim - Erkcan Özcan B04
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Artvin'de sel felaketi: 1 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi kayıp 
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